2022/5/16 关于做好我校2022年江苏高校学生境外名校线上课程项目报名工作的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=34449696 1/2

关于做好我校2022年江苏高校学生境外名校线上
课程项目报名工作的通知

教字〔2022〕107号

各学院（部）：

　　根据《关于商请开展2022年江苏高校学生境外名校线上课程项目选拔工作的函》

（苏教国际〔2022〕6号）的相关要求，学校即将启动2022年江苏高校学生境外名校线

上课程项目报名工作。现将有关工作安排通知如下:

　　一、项目介绍

江苏高校学生境外名校线上课程项目由江苏省教育国际交流服务中心主办，选派

优秀本科在校生于2022年7月至8月参加美国、加拿大、英国、澳大利亚、芬兰等五国

共10所境外知名大学开展的为期2周的线上课程学习。学生学习期满后将获得国外合作

大学提供的课程结业证书及成绩单。项目课程概要见附件1，详细信息可登陆境外名校

线上课程项目专题网站(http://www.jesie.org/scholarship/product/index.html?

page=3)查询。项目课程代码及缴费标准详见附件2，具体缴费事宜另行通知。

　　二、项目申报

　　（一）报名对象

　　我校全日制在校本科生。

　　（二）申请条件

　　1.热爱祖国，具有良好的政治素质，身心健康，无违法违纪记录。

　　2.具备扎实的专业基础，较强的学习和交流能力，综合素质好，学习成绩优良。

　　3.具备良好的英语水平，能适应全英文教学环境，有较强的口语表达能力和实际

运用能力。

　　三、申请流程

　　1.5月27日（星期五）17:00前，请符合报名条件的学生登录江苏高校学生境外名

校线上课程项目报名系统（http://www.jesie.org/newscholarship)注册报名。学生

登录报名系统可以填报2个志愿，优先录取第一志愿。请注意填报时在“境外名校线

上课程”项目中选择志愿。

2022/5/16 关于做好我校2022年江苏高校学生境外名校线上课程项目报名工作的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=34449696 2/2

2.项目学生选拔将按照“学生申请、学校审核及综合推荐、省教育国际交流服务

中心确认并公布”的程序进行。

四、学分认定及资助

学校将按照《苏州大学本科生赴国（境）外大学交流学习的课程认定及学分转换

管理办法（2019年修订）》（苏大教〔2020〕1号）和《苏州大学本科生出国（境）交

流经费资助实施细则（2017年修订）的补充规定》（苏大教〔2021〕60号）的相关规

定开展课程学分转换及经费资助工作。

    五、项目联系人

学校教务处：王老师，邮箱：ynwang@suda.edu.cn。

江苏省教育国际交流服务中心：曹老师、郦老师，电话：025-83335939、

83335595，邮箱：jianglz@jesie.org。

    特此通知。

附件1：江苏高校学生境外名校线上课程项目课程概要.docx  25.66K   预览

附件2：江苏高校学生境外名校线上课程项目课程代码及缴费标准.docx  17.21K   预览

教务处

2022-05-12 21:10:23

 起草人: 教务处  吉亮亮 发布人: 教务处  李振

mailto:ynwang@suda.edu.cn
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);